
PRŮVODCE

PODÁNÍ ŽÁDOSTI
O ZÁŠTITU NA
VZDĚLÁVACÍ AKCI



Vážení,

posláním Asociace dentálních hygienistek ČR je zvyšovat kvalitu poskytovaných
služeb v oblasti dentální hygieny. Klíčem k dosažení cíle je dostatečná osvěta,
pravidelné vzdělávání o doporučených postupech péče a novinkách v oboru. 
Jsme rádi, že sdílíme společnou vizi a rádi Vám poskytneme záštitu asociace na
Vaše připravované akce. 
Seznamte se s podmínkami a procesem pro poskytnutí záštity. 

Vendula Jaklová, DiS.
předsedkyně edukační komise
vzdelavaci.akce@asociacedh.cz

mailto:vzdelavaci.akce@asociacedh.cz


Požadavky 
a výhody udělení záštity
Usilujeme o kvalitní a pravidelné vzdělávání odborníků v oblasti dentální hygieny.
Záštitu udělujeme vzdělávacím akcím, které splňují kvalitativní požadavky. 

Vzdělávací akci definujeme jako odborný obsah, který se svojí náplní týká
oboru nebo doplňuje související činnosti (rtg diagnostika, fotografie,
psychologie, marketing, ekonomika praxe, právní předpisy apod.). 

Přednášející je nezávislý odborník s min. 3 letou praxí v daném oboru.

Minimální časová dotace vzdělávací akce je 3 hodiny, webinář 30 minut.

Pokud splňujete nároky na vzdělávací akci, rádi Vám poskytneme záštitu ve formě
udělení pečetě záštity ADH ČR a současně Vaší akci spolu s kontakty a pozvánkou
zařadíme do kalendáře akcí. Přehled vzdělávacích akcí je dostupný na našem
webu www.asociacedh.cz v sekci vzdělávání. 
Nabízíme Vám také prostor pro inzerci v elektronickém zpravodaji DH Spectrum. 

Pečeť záštity ADH ČR představuje dodatečný kredit Vaší vzdělávací akci. 

Pečeť záštity ADH ČR je specifické logo s unikátním kódem pro danou akci. Toto
logo můžete využít pro marketingové aktivity. Jedná se především o umístění na
pozvánky a vstupenky, využití při elektronické komunikaci s účastníky akce -
direct mail, internetové stránky, bannery na sociálních sítích, bannery v místě
konání, prezentační materiály, certifikáty o absolvování akce. 

http://www.asociacedh.cz/


Podání žádosti
k udělení záštity
1/Vyplňte žádost a základní informace k akci ZDE

2/Do formuláře žádosti nahrajte přílohy k akci - pozvánku/foto, program ve
formě JPG, PDF, online odkaz na přihlášení účasti 

3/Po podání dostanete automatický email s potvrzením převzetí 

4/Do 14 dnů Vám pošleme email s vyrozuměním a pokyny k platbě s variabilním
symbolem 

5/Zaplaťte administrativní poplatek ve výši 500 Kč na bankovní účet asociace
2401544294/2010 a potvrzení o platbě zašlete na email:
vzdelavaci.akce@asociacedh.cz

6/ Po zaslání potvrzení o platbě od nás získáte jedinečnou "PEČEŤ ZÁŠTITY" s
unikátním číslem pro danou akci. 
Pečeť záštity není přenosná na jiné Vámi pořádané akce!

7/ Zveřejníme informace o Vaší akci na našich stránkách v sekci Vzdělávání

V případě obtíží neváhejte kontaktovat paní Vendulu Jaklovou, DiS., 
předsedkyni Edukační komise ADH ČR, emailem  vzdelavaci.akce@a sociacedh.cz

https://old.asociacedh.cz/zadost-o-zastitu-api/
mailto:vzdelavaci.akce@asociacedh.cz
mailto:vzdelavaci.akce@asociacedh.cz??
mailto:vzdelavaci.akce@asociacedh.cz??


Ceník 
podání žádosti 
Vyřízení žádosti a udělení záštity ADH ČR na vzdělávací akci .................. 500 Kč

Administrativní poplatek zahrnuje posouzení akce odbornou edukační komisí.
Vyhrazujeme si právo akci zamítnout a neudělit záštitu akce, která je v rozporu s
platnou legislativou a odborným etickým kodexem ADH ČR. Pokud bude akce
zamítnuta, budete o této skutečnosti informováni. 

Za vzdělávací akci nepovažujeme marketingovou prezentaci!
 
Součástí je bezplatné zveřejnění vzdělávací akce na webových stránkách ADH ČR
v sekci vzdělávání. 



Ceník 
inzerce v DH Spectrum
Magazín DH Spectrum je interní elektronický časopis ADH ČR. Distribuován je čtvrtletně
v elektronické podobě členům ADH ČR, členům Slovenské asociace dentálních
hygienistek ADHS a studentům všech škol vzdělávajících dentální hygienistky v ČR. 
V současné době má více než 1 200 odběratelů. 

Zveřejnění vzdělávací akce v magazínu DH Spectrum: 
Formát 1/3 A4 .................................................................................   3300 Kč
Formát ½ A4 ....................................................................................   5500 Kč
A4 ..................................................................................................  11000 Kč

Pokud máte zájem o zveřejnění vzdělávací akce v magazínu, prosím, zašlete podklady v
tiskové kvalitě ve formátu .pdf nebo .jpg na adresu dhspectrum@asociacedh.cz.
Podklady poskytnuté po uvedeném datu redakční uzávěrky nebudou akceptovány.

Šéfredaktor: Pavla Pilneyová, DiS. – viceprezidentka ADH ČR
Kontakt: dhspectrum@asociacedh.cz
Vydavatel ADH ČR si vyhrazuje právo na změnu v edičním plánu v případě
neočekávaných změn.

mailto:dhspectrum@asociacedh.cz
mailto:dhspectrum@asociacedh.cz


www.asociacedh.cz


